

Radikal

Baz istasyonlarına Bakan koruması



Türkiye / 19/02/2012

Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, kamu hizmeti niteliğinde olan mobil iletişimin sürdürülebilir olması için, valilerde baz istasyonlarına müdahale edilmemesini istedi.

ANKARA - Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, baz istasyonlarına yönelik 81 il valiliğine bir genelge gönderdi. Genelgede, elektronik haberleşmenin, toplumun tamamı tarafından yararlanılan ve vazgeçilmez ihtiyaç haline dönüştüğüne dikkat çeken Yıldırım, baz istasyonlarının kurulması ve işletilmesi konusunda valiliklerden her türlü kolaylığı sağlamasını istedi.

Genelgede, “Baz istasyonlarının tesisi haberleşme hizmetlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi, elektronik haberleşme sektörünün gelişimi ve yatırımların aralıksız devam etmesi açısından büyük önem arz etmektedir” denildi.

BAZ İSTASYONLARI VAZGEÇİLMEZ BİR UNSUR

Yayınlanan genelgede, baz istasyonlarının mobil telefon haberleşmesinin vazgeçilmez bir unsuru olduğuna dikkat çekilerek, “Baz istasyonlarının yer seçimi dahil olmak üzere kurulumu, işletilmesi ve benzeri konularda yerel yönetimler tarafından çeşitli nedenlerle sık sık müdahalelerde bulunulduğu, gerek kurulum ve gerekse işletme aşamasında faaliyetlerinin enerjileri kesilerek veya sistemleri yıkılarak durdurulduğu, bir kamu hizmeti niteliğinde olan elektronik haberleşme hizmetlerinde önemli aksamalar oluştuğu konusunda Bakanlığımıza çeşitli bilgiler yansımaktadır” ifadesine yer verildi.

“BAZ İSTASYONLARI BÜYÜK ÖNEM ARZ EDİYOR”

Baz istasyonlarının BTK tarafından verilen “Güvenlik Sertifikası” ile kurulduğuna dikkat çekilen genelgede, elektronik haberleşme alt yapısına ait tesis, baz istasyonları ve geçiş hakkına ilişkin ikincil düzenleme çalışmalarına da başlandığı belirtildi. Haberleşme alanında kamu hizmeti niteliğindeki yatırımların kesintisiz olarak devam etmesi için baz istasyonlarının tesis edilmesinin önemli olduğuna dikkat çekilen genelgede; “Kurulan baz istasyonları, ilgili tesislerinin korunması ve hizmetin sürdürülebilirliği açısından kurulacak olanlara da Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumundan gerekli izin ve onayların alınmış olması kaydı ile enerji hatlarının tesisi ve

enerji aboneliklerinin yapılması dahil her türlü kolaylığın sağlanması elektronik haberleşme hizmetlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi, elektronik haberleşme sektörünün gelişimi ve yatırımların aralıksız devam etmesi açısından büyük önem arz etmektedir” uyarısında bulunuldu. (anka)